Amico I. S. C. S. M. Cast. de I. H. me comunio la de S. de 12 del gardo con la expresion de
de Sanguis, q. me digne ay lo Prado S. M. f. Luis con nucau anos: y la deida adjuata
A graduo como deo la confiansa, q. V. de mi cordialdad; q. por expresion q. p. reser
a quien dante no ilustra con sus doreas, y libros (de q. d. i. p. r. a. M. y a. l. l.) deva en ella
La Palanca, viando de la lengua latina por me expedite.

Dubium literale super doctrina d. Th. in 1. 3. q. 9. art. 1. ex d. 17. q. 3. a. 2. q. 1.

§ 1. Confessio potest esse informis? residuat de illa peccata, etiam si separata a sacram
§ 1. Præmissa aliquibus notabilibus proponitur ratio prudens dubitandi.

Præmissa in scriptis d. Th. Eulæ. a. sup. certissimam Christianam doctrinam repugnantem per quam
fili dogmata, et in corrupta disciplina reverentur in doctrinibus scholasticis, ex ipsius Eulæ. ora
culi didicimus per os N. Pontificum. I. J. V. et Benedicti XIII feliciter memorati. Ex quibus simul docemur:
Ere eulæ. sine auctoritatem indaginem sensus genuini. I. Dicit in eius scriptis. 2. q. auctoritate solle
ant scripta super sententias, in his maxime, ex quibus salus animarum pendere potest, de quibus non
dubium in romana theologia: alioquin pro illo puncto non in venimus in. I. Dicit illam certissimam
regulam. 3. q. non est opus in præsentibus querere de veritate et sinceritate doctrinæ ad præsumptum
si remel asequamur genuinam. I. Dicit mentem. Populus ergo Deum F. ipsa Eulæ. in ista sententia
et ratione dicitur quod dicitur intellectum congruere. Ex deum dicitur de doctrina et sententia d. Th. exponit

§ 2. a. hoc sacrum asserimus, præsumimus et certum in se, et in doctrina. I. Dicit, q. sacrum penitentia in
sacramentum cum sola confessione, nam actor peccati signaturus integrat euentum eius. (d. 16. q. 1. a. 1. q. 1) nec
tantum requiritur ut dicitur ad fructum, qualiter accidit in baptismo. (ibid. ad 2) Non tamen requiritur, ut dicitur q.
fuit, sed sufficit ab initio etiam ad fructum, si homo obicem non ponat. (d. 17. q. 3. a. 5. q. 1. in fine corp.) Ius
tamen fuit. I. Dicit nomine confessionis communitur, dum recitat partes: ut morem teneret Doctorum Cule
sie; quem crepuit Fred. sen. 12. cap. 3. licet ex cap. 4. satis habeatur, q. ab initio sufficit, si ex merito signaturus fuit.

Qualis autem ab initio sufficit, huius opus, huius labor est. Nam si ponitur ab initio, et si ponitur obicem, ponitur
etiam fructus remissionis peccatorum, et neque videmus: complicam autem videtur, q. in illo instanti
in quo ponitur obicem fructus sacramenti, ponatur verus actor sufficiens ad satisfactionem sacramenti; cum huius
§ 2. Dicit sen. 12. cap. 4. detentatio sit de peccato commisso, cum ponitur in peccandi de castro, de proxi
de excludens proxi voluntatem peccati, ut ponitur in peccando, et eodem instanti cum peccato actuali dicitur.

Hæc ratio dubitandi ipsa dicitur d. Th. domesticis desuper in variis sententiis ab initio coequis etiam vicia
mentem d. Th. in illo articulo. Et Natalis Alex. De sacram. Pen. Cap. V. art. VII. Reg. 18. q. Cum autem. I. Dicit, q.
I. Dicit residuat de confessione, in qua non est sacramentum. Et contra sentit d. Th. in sententia desuper d. Th.
Imo præmittit d. Th. (licet alias alij vel dixerant, vel limitent sententiam. I. Dicit) et maxime modernis qui
hanc mittunt de ipso sacramento, an possit esse validum et informis? Hæc iam alia fraud proxi contemnen
da se offert questio: Cur d. Th. non de sacramento insistat questionem, sed de ista thesione, et distincta,
licet si ut separata a sacramento, si se vera residuat tantum de thesione, in qua adest verum sacramentum.

§ 11. Residuat de confessione quæ aliquot conclusiones.

Non residuat de confessione ut separata a sacramento, sed ut actu operante integrante euentum eius.

Præmissa ex litera. Residuat de illa secundum q. est factum sacramentum, quæ quam homo peccat nec laudat innotet,
vni, et laudat ecclesie se subijcit: sicut effectus, q. quamvis tunc si perijcit ad satisfactionem fructum, tamen
residuat thesione perijcere incipit, sicut etiam e. in alijs sacramentis: unde si tenetur devere thesionem, qui
fictus aucter, sed tenetur postmodum thesionem suam thesioni. I. Dicit hæc nequeunt verificari, de thesione;
quod tantum in aliquo sensu diminuto sit sacramentalis, et q. se vera si adest sacramentum penitentia; q.
Præmissa. De thesione in casu necessitatis pæ et obliuio facta laus 2. cap. Cap. Qui vult 1. De parat. dicit 6. ex lib. de
vera et falsa penit. inter opera d. Th. licet d. Th. d. 17. q. 3. a. 3. q. 2. ad 2. docet, quod sacramentalis e. quodam
modo; tamen q. ibi si e. sacramentum, in solut ad 3. q. et respicit d. 2. q. 1. a. 1. q. 2. ad 2) docet, q. necesse est ut de
vum confiteatur sacerdoti, non loquam habet q. dicitur... ut mandatum de penitentia sacramentum recipiendū
impleat. Et idem dicitur in casibus Cap. Q. quidam V. De penit. et remiss. ubi dicitur III. dicitur, et dicitur
q. sacerdoti, si debent proxi contemnen, sed recipere thesiones illorum, qui dicitur se si non ab initio e. q.
licet neque sit vera penitentia, nec sacramentum, vbi dicitur hoc potest esse, ut medijs consilijs sacerdoti, tamen
ad veram penitentiam perveniant: non ergo d. Th. exuaret (ut alias aliorum verbis ponderatio nec facile dicitur obijci
mittamus) ab thesione thesionis, si ibi non fuerit perfectio, quod ad instanti penitentia sacramentum, et thesionem
indivisius ab initio, licet sine effectu q. graviam dicitur, ponem q. se penitentia solutam.